
REPUBLIKA HRVATSKA
HRVATSKA ENERGETSKA

REGULATORNA AGENCIJA
Ulica grada Vukovara 14

10000 Zagreb

Klasa: UPI 034-02/09-22/02
Urbroj: 3fd- DI ( /2-- z-,:)

Zagreb, 1. lipnja 2012.

Hrvatska energetska regulatoma agencija na temelju članka 19. stavka 6. Pravilnika o
dozvolama za obavljanje energetskih djelatnosti ("Narodne novine", broj 118/07 i 107/09), u
upravnom postupku prijenosa dozvole za obavljanje energetske djelatnosti, pokrenutom na
zahtjev trgovačkog društva MASSILIA d.o.o. za trgovinu i usluge, Varaždinska 1, Osijek, na
7. sjednici Upravnog vijeća Hrvatske energetske regulatome agencije, održanoj 1. lipnja
2012., donosi sljedeće

RJE ŠENJE

1. Prihvaća se zahtjev trgovačkog društva MASSILIA d.o.o. za trgovinu i usluge,
Varaždinska 1, Osijek, matični broj subjekta: 030025859, OIB: 86144563117, za prijenos
dozvole za obavljanje energetske djelatnosti trgovine na veliko naftnim derivatima,
registarski broj: 030099180-0535110 od 28. srpnja 2010., važeće do 28. srpnja 2013.

2. Dozvola iz točke 1. izreke ovoga Rješenja prenosi se s energetskog subjekta PETROL
TRADE d.o.o. za usluge, Varaždinska 1, Osijek, matični broj subjekta: 030099180, OIB:
38067792684, na društvo preuzimatelja koje je njegov sveopći pravni sljednik, trgovačko
društvo MASSILIA d.o.o. za trgovinu i usluge, Varaždinska 1, Osijek, matični broj
subjekta: 030025859, OIB: 86144563117.

3. Prijenos dozvole iz točke 2. izreke ovoga Rješenja upisat će se u Zbirni pregled registra
dozvola koji se vodi pri Hrvatskoj energetskoj regulatornoj agenciji.

4. Dozvola za obavljanje energetske djelatnosti izdat će se trgovačkom društvu MASSILIA
d.o.o. za trgovinu i usluge, Varaždinska 1, Osijek, matični broj subjekta: 030025859, OIB:
86144563117, na obrascu DOED.

5. Izreka ovoga Rješenja objavit će se na
regulatome agencije.

Hrvatske energetske

mboki


